
2024 年 10 月吉日 

ご家族様                                                特別養護老人ホーム藤乃花 

施設長 田中 寿佳 

 

藤花まつりのご案内 

 

拝啓 錦秋の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は藤乃花の施設運営に格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて今年も下記日程にて「藤花まつり」の開催を予定しております。 

昨年同様に人数制限を設けた上でご家族様にも一緒にお楽しみいただければと思っており

ます。 

ユニット別に２日間に分けての開催となります。※日にちをご確認ください 

事前予約を取らせていただきますので入所者様のユニットを確認いただき、参加を希望さ

れる方はお手数ですが 11 月 13 日までに事務局までお電話にてご連絡ください。 

地域交流室での開催となりますので、誠に申し訳ございませんがスペースの関係でひと家

族３名様までとさせていただきます。 

皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

『藤花まつり概要』 

【日 時】 ①２０２４年１１月１８日（月曜日） １３時３０分～１５時３０分 

      （２丁目１番地・２番地・３番地・５番地の方） 

      ②２０２４年１１月１９日（火曜日） １３時３０分～１５時３０分 

      （３丁目１番地・２番地・３番地・５番地 ４丁目１番地の方） 

【場 所】 特別養護老人ホーム藤乃花 １F 地域交流室およびエントランスホール 

【内 容】  ゲームや飲食の屋台を出します。 

      ご家族様には入居者様の誘導をお願いいたします。 

【予約電話】 ０５３－４７２－１１８７（９：００～１８：００） 

 

以上 


